

Referat fra styremøtet i Oddrane 14.10.24

Kl. 17

Sted; Skagerak Arena, 3.etasje

Til stede;

Petter Gulløy, Grethe Lind, Stein Thorvaldsen, Lise Edvardsen

Forfall; Nora Berget Bårnes, Espen Rød-Knudsen, Ilari Aas

Sak 1; Godkjenning av referat fra styremøtet 30.9.24

Referatutkastet fra styremøtet 30.9.24 ble gjennomgått.

Vedtak; Referatutkastet vedtas formelt som endelig referat.

Sak 2; Regnskap

Saken utgikk.

Sak 3; Turer

De resterende borteturene er nå lagt ut på Facebook og hjemmesiden vår med påmeldingslenker.

Det ble i denne forbindelse diskutert forskjellige ting og praktiske forhold bl.a. hvilke påmeldingsfrister som gjelder. Det ble enighet om at det kjøres tur til Lillestrøm-kampen uansett antall påmeldte.

Petter har dialog med Odd vedrørende Odds promotering av den siste kampen mot Haugesund i år. Vi mener at Odd først og fremst bør få til å sponse en buss til Haugesund, men kan gjerne ha et tilbud til øvrige medlemmer og supportere i Skien den dagen.

Det ble for øvrig påpekt at vi kan prøve å legge ut og dele lenke til påmelding til landskamper på Ullevål for medlemmene, slik vi har gjort tidligere.

Vedtak; Has til oppfølging. Utkast til turreglement/turregler legges fram på neste styremøte.

Sak 4; Odds kvinnelag

Styret diskuterte hvordan vi kan støtte kvinnelaget i deres resterende hjemmekamper denne høsten, der den første hjemmekampen er 20.10 da også herrelaget spiller borte, samtidig som Odd II spiller på Skagerak. Vi har sjekket opp med adm. leder Kjetil Sti i Odds kvinnelag om Odd kan tenke seg å lage en felles promotering av de to kampene denne dagen, men Odd pleier ikke å legge ut noe særlig informasjon om 2.lagskampene. Vi kan imidlertid poste de samme innleggene som kvinnelaget, ut på våre sosiale medier for å hjelpe til med promotering av den kommende og de resterende kampene.

Vedtak; Has til oppfølging.

Sak 5; VAR

Styret diskuterte informasjon som nå er ute i media om NFF sin arbeidsgruppe som jobber med VAR, og der det kan sendes inn kommentarer og synspunkter fram til arbeidsgruppas frist 18.november.

Vedtak: Vi legger ut en oppfordring på våre kanaler til å sende inn kommentarer med en lenke til informasjon om arbeidsgruppas arbeid.

Sak 6; Eventuelt

Det ble diskutert videre praktiske forhold i forbindelse med stoff og maling til TIFO, samt forhold rundt bruk av TIFO-lokalet.

Neste styremøte avholdes 28.10 kl.17.

Møtet avsluttet kl. 18.30

Stein Thorvaldsen

referent